

Wielka Nieszawka, dnia 28.02.2017 r.

RPI.271.2.17

## Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:  
**„BUDOWA 6 ODDZIAŁOWEGO PRZEDSZKOLA WRAZ Z WĘZŁEM ŻYWIENIOWYM  
W MAŁEJ NIESZAWCE DZIAŁKA NR 160/1”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjaśniam co następuje:

### Wykonawca zadał następujące pytania:

#### **Pytanie 3:**

Proszę o informację/potwierdzenie, że sprzęt wykazany w plikach:

**Pierwsze wyposażenie kuchni przedszkola.pdf** oraz **wyposażenie gastronomiczne kuchni.pdf** należy ująć w wycenie.

#### **Odpowiedź:**

Sprzęt wykazany w pliku **wyposażenie gastronomiczne kuchni.pdf** NALEŻY ująć w wycenie.

NIE NALEŻY ujmować w wycenie sprzętu wykazanego w pliku **pierwsze wyposażenie przedszkola.pdf**.

#### **Pytanie 4:**

Proszę o informację czy w zakresie wyceny należy ująć dostawę windy. Jeżeli tak proszę o sprecyzowanie parametrów dźwigu.

#### **Odpowiedź:**

W zakresie wyceny należy ująć windę. Zamawiający udostępnił specyfikację SST 21.0 w której zostały określone parametry dźwigu.

  
WÓJT  
mgr inż. Zdzisław Macemarek